

## PROTOKÓŁ NR 28/2018

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe-Kłęskowo dnia 5 września 2018 r.

Dnia 5 września 2018 r. Rada Osiedla Bukowe – Kłęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w siedzibie przy ul. Seledynowej 50 (SP 74).

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:15

Przewodniczący Rady Pan Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum.

Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
4. Inwestycje Rady Osiedla
5. Na wniosek radnych Andrzeja Karuta i Mateusza Wagemanna: a) Sprawa umożliwienia przejazdu autobusami komunikacji miejskiej osobom poruszającym się na elektrycznych wózkach inwalidzkich; b) propozycja zagospodarowania terenu przy zbiegu ul. Swojskiej i Romantycznej – park rowerowy
6. Wolne wnioski i sprawy wniesione.

Ad. 1. Przewodniczący Rady Osiedla Bukowe – Kłęskowo p. Roman Kuźbik otworzył posiedzenie Rady Osiedla Bukowe - Kłęskowo.

Ad. 2. Bartłomiej Ilcewicz zgłosił do porządku obrad wniosek o poszerzenie porządku obrad o punkt nadanie rondu u styku ul. Chłopskiej i Kolorowych Domów im. Kpt. Lecha Karola Neymana.

Przewodniczący zarządził głosowanie:

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

3 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Następnie odbyło się głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad poszerzonego o wniosek kol. Bartłomieja Ilcewicza o nadanie nazwy rondu u styku ul. Chłopskiej i Kolorowych Domów im. Kpt. Lecha Karola Neymana, jako punkt 6 porządku obrad:

11 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

0 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3

Kolejnym punktem zebrania było przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo.

7 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

4 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ

Protokół przyjęto większością głosów.

Ad4.

W tym punkcie zebrania Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo zostały omówione inwestycje Rady Osiedla, które przedstawiła kol. Beata Roszkowska. Radni przyjęli do wiadomości zawarte w wypowiedzi informacje. Wniosków i uwag nie przedstawiono. Do końca września 2018 r. zostanie przedstawiony projekt zagospodarowania osiedlowego terenu przy ul. Smutnej. Rada przyjęła przez aklamację informację Zarządu Rady Osiedla w sprawie Inwestycji Rady Osiedla.

Ad 5.

- a) Przedstawiona została sprawa kobiety, która blokuje swoim wózkiem inwalidzkim autobusy komunikacji miejskiej w Szczecinie; w tej sprawie wypowiedział się m.in. kol. Andrzej Karut, by ogólnie nie bagatelizować sytuacji i prosił, by pochylić się nad sprawą, kol. Mirosław Rochna był przeciwny zajmowania się sprawą, sugerując, że kobieta blokuje autobusy specjalnie, informując, że jej sprawa jest rozpatrywana przez sąd blokuje specjalnie; kol. Mateusz Wagemann zwrócił uwagę, że nie ma oficjalnego pisma ZDiTM, co do zasad poruszania się komunikacją miejską, wraz z wózkiem, jaki posiada owa kobieta; kol. Beata Roszkowska zwróciła uwagę, że są specjalne auta, które posiada Urząd Miasta w Szczecinie, a którymi mogłaby poruszać się kobieta. Po dyskusji stwierdzono, że Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo zwróci się do odpowiednich organów miasta o wyjaśnienie, w jaki sposób jest rozwiązany problem transportu osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach inwalidzkich elektrycznych na terenie Miasta Szczecin, oraz na jakiej podstawie prawnej to funkcjonuje. Prośbę o zwrócenie się do organów miasta w powyższej sprawie przyjęto przez aklamację.

- b) W tym punkcie przedstawiono propozycję zagospodarowania terenu przy zbiegu ul. Swojskiej i Romantycznej, z przeznaczeniem na park rowerowy. W wyniku dyskusji Andrzej Karut zawnioskował do Zarządu Rady Osiedla o skierowanie do Prezydenta Miasta Szczecin zapytanie w sprawie możliwości realizacji inwestycji parku rowerowego na terenie położonym między ulicami Romantyczną i Swojską (mapka w załączeniu i treść pisma Zakładu Usług Komunalnych z dnia 3 września 2018).

Ad 6. W tym punkcie zebrania kol. Bartłomiej Ilcewicz przedstawił swój wniosek o nadanie nazwy rondu u styku ul. Chłopskiej i Kolorowych Domów, im. kpt. Lecha Karola Neymana. Wywiązała się dyskusja w tej sprawie. Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo pozytywnie opiniuje wniosek Bartłomieja Ilcewicza o nadanie nazwy rondu u styku ul. Chłopskiej i Kolorowych Domów im. Kpt. Lecha Karola Neymana,

8 głosów ZA,

2 głosów PRZECIW,

1 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ

Uchwałę przyjęto większością głosów.

7.

W tym punkcie przedstawiono wolne wnioski i sprawy wniesione.

Kol. Andrzej Karut zawnioskował, by przenośne toalety „Toi Toi” znajdowały się na pętli autobusowej przez cały rok. Po przedstawieniu sprawy Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo wnioskuje do Zarządu RO o wystąpienie do ZDiTM o zapewnienie całorocznej toalety na pętli autobusowej Bukowe – Klęskowo.

Przedstawiono także sprawę naprawy chodnika od przystanku 84 i 65 na Kolorowych Domów w stronę ul. Mącznej. Sprawa wymaga pilnej reakcji.

Monika Wawrzyniak i Anna Sagan opuściły zebranie – 21:20

Wywiązała się także dyskusja dot. spożywania alkoholu w miejscach publicznych na terenie Osiedla Bukowe – Klęskowo, szczególnie w godzinach wieczornych i nocnych. Podczas takich konsumpcji często dochodzi o złamania spokoju i ciszy nocnej. W związku z tym Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo wyraża opinię o potrzebie wprowadzenia ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych na terenie całego Osiedla Bukowe – Klęskowo, od godz. 22:00 do godz. 06:00, na podstawie pisma z Wydziału Spraw Społecznych.

6 głosów ZA,

2 głosów PRZECIW,

1 głosów WSTRZYMUJĄCY SIĘ

Uchwałę przyjęto większością głosów.

O godzinie 21:40 zakończyło się zebranie Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo.

Protokołował Bartłomiej Ilcewicz

  
PRZEWODNICZĄCY RADY OSIEDLA  
Bukowe - Klęskowo

*Roman Kuźbik*